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HARBOR K LEAGUE JR RACE 20250323 - RACE 1&2 TOTAL POINT (1&2)
順位 ドライバー 情報 セクター 1 セクター 2 R2-P R1-P ポイント ホームコース

1 FUKUYAMA Soma J 18.140 15.392 17 19 36 SEASIDE CIRCUIT

2 CARDOSO Abner J 18.175 15.415 18 16 34 U-KART CIRCUIT

3 KOBAYASHI Yudai J 18.050 15.465 16 17 33 SEASIDE CIRCUIT

4 INOUE Akira J 18.073 15.366 19 13 32 HARBOR CIRCUIT KISARAZU

5 TAKAGI Ryusei J 18.135 15.427 14 18 32 HARBOR CIRCUIT KISARAZU

6 NAKAHARA Kenshin J 18.138 15.507 15 15 30 HARBOR CIRCUIT KISARAZU

7 OKADA Kento J 15.547 18.021 13 14 27 HARBOR CIRCUIT KISARAZU

8 CHIHIRO Ogura E 18.194 15.535 12 11 23 HARBOR CIRCUIT KISARAZU

9 UCHIDATE Ken J 18.183 15.531 9 12 21 F.DREAM HIRATSUKA

10 NAKAOKA Mahiro E 15.531 18.130 11 8 19 HARBOR CIRCUIT KISARAZU

11 SHIMOTO Sota E 15.692 18.308 8 10 18 HARBOR CIRCUIT KISARAZU

12 KODAMA Sena E 18.158 15.518 10 7 17 HARBOR CIRCUIT KISARAZU

13 SASMITHA Mannakkara E 18.438 15.445 4 9 13 HARBOR CIRCUIT MAKUHARI

14 OKADA Kaito E 18.346 15.572 7 6 13 HARBOR CIRCUIT KISARAZU

15 HAGINAKA Kazuto E 18.203 15.590 5 5 10 HARBOR CIRCUIT MAKUHARI

16 KIZU Shunya E 18.349 15.539 6 4 10 HARBOR CIRCUIT KISARAZU

17 KATOH Kenshin J 18.428 15.765 3 3 6 HARBOR CIRCUIT KISARAZU

18 NAKAJO Hikaru E 18.582 15.792 2 1 3 HARBOR CIRCUIT MAKUHARI

19 FURUKAWA Yotaro J 16.004 18.654 1 2 3 F.DREAM HIRATSUKA
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HARBOR K LEAGUE JR RACE 20250323 - FINAL RACE SF

走行時間 : 00:10スターティンググリッド

12 KODAMA Sena

SHIMOTO Sota 11

10 NAKAOKA Mahiro

UCHIDATE Ken 9

8 CHIHIRO Ogura

OKADA Kento 7

6 NAKAHARA Kenshin

TAKAGI Ryusei 5

4 INOUE Akira

KOBAYASHI Yudai 3

2 CARDOSO Abner

FUKUYAMA Soma 1

POLE POSITION
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HARBOR K LEAGUE JR RACE 20250323 - FINAL RACE F2

走行時間 : 00:10スターティンググリッド

FURUKAWA Yotaro 7

6 NAKAJO Hikaru

KATOH Kenshin 5

4 KIZU Shunya

HAGINAKA Kazuto 3

2 OKADA Kaito

SASMITHA Mannakkara 1

POLE POSITION


